
Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Cadbury Egg Bag 
110-125g

$399
ea

SAVE $1.01



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Allen’s Jelly/Mint 
Confectionery 
Range 140-200g

$199
ea

SAVE $2.01



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Birds Eye 
Oven Bake Fish 
Fillets 425g
$12.35 per 1kg

$525
ea

SAVE $5.54



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$329
ea

SAVE $2.21



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Cadbury Favourites 
352/373g

$849
ea

SAVE $8.50



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Cadbury Roses 
Boxed Chocolates 
225g
$2.31 per 100g

$519
ea

SAVE $5.30



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Campbell’s 
Country Ladle/
Chunky Canned 
Soup 495-510g

$210
ea

SAVE $2.45



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Campbell’s 
Real Stock 1L
23¢ per 100mL

$225
ea

SAVE $2.25



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Captain’s Table 
Water Crackers 
125g
80¢ per 100g

$1ea

SAVE 80¢



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Coca-Cola 
30 x 375mL
$2.27 per 1L

$2555
ea

SAVE $13.55



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
1.25L
$1.44 per 1L

$180
ea

SAVE $1.05



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Duck River Soft 
Butter 500g
95¢ per 100g

$475
ea

SAVE $2.25



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Ferrero Rocher 
Collection 172g/
Rocher Gift Box 
200g

$799
ea

SAVE $8.40



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

John West 
Tuna 95g
$14.21 per 1kg

$135
ea

SAVE $1.44



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

MasterFoods 
Tartare/Seafood 
Cocktail Sauce 
220/260g

$265
ea

SAVE 90¢



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Moccona Coffee 
Sachets 10pk

$299
ea

SAVE $3.01



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Nestle Condensed 
Milk 395-410g

$220
ea

SAVE $1.90



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Peters 
Ice Cream 4L
25¢ per 100mL

$999
ea

SAVE $2.40



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Red Bull Energy 
Drink 4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $6.01



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Spreyton 
Fresh Juice 2L
$2.50 per 1L

$499
ea

SAVE $1.30



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Tas Heritage 
Cheese 125g
$47.92 per 1kg

$599
ea

SAVE $1.61



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Thins Potato Chips 
120-175g

$285
ea

SAVE $2.04



Offers available Wednesday 29 March to Tuesday 4 April 2023 while stocks last

Whiskas Dry Cat 
Food 800g
62¢ per 100g

$499
ea

SAVE $1.50


